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Beth Salak, Director 
Division of Competitive Markets & Enforcement 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Blvd. 
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Tallahassee, Florida  32399-0850 
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 RE:  Swiftel, LLC 
  Docket No. 070348-TX 
 
Dear Ms. Salak: 
 
 Pursuant to Mr. Bob Casey’s email dated July 17, 2008, enclosed please find one original 
of the additional data request responses for Swiftel, LLC.   
 
 Please return a stamped copy of the extra copy of this letter in the enclosed preaddressed 
prepaid envelope.   
 
 If you have any questions regarding this matter, please do not hesitate to call me.  Thank 
you for your attention to this matter. 
 
     Respectfully submitted, 
 
      /s/ 
      
     Lance J.M. Steinhart, Esq. 
     Attorney for Swiftel, LLC  
 
Enclosures 
cc: Angie M. Watson 
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Additional Data Requests for 070348-TX 
 
 
  

41.  What is the relationship between Ms. Angie Watson and 321 Communications, Inc.?  
  

 RESPONSE: Mrs. Angie Watson is the wife of Christopher Watson who is one of 
the managing partners of the company.  Mrs. Angie Watson and Lenny Solt have 
carrier agreements in the name of Swiftel that provide Enhanced Services to 321 
Communications. 321 Communications is specifically a ESP (Enhanced Service 
Provider)

 
42. What is the relationship between Mr. Leonard Solt and 321 Communications, Inc.?  

 
RESPONSE: He is one of the managing partners of the company  

  
   

43. What is the relationship between 321 Communications, Inc. and Swiftel?   
 

RESPONSE:  Swiftel purchases Enhanced Services from 321 Communications, and 
Swiftel holds agreements with various carriers and sells DID services to 321 
communication.  

  
44. What services does 321 Communications, Inc. provide?   
 

RESPONSE:  Enhanced Service Provider. The company provides VOIP origination 
and termination services. 

 
 


